
Staňte se dočaskářem psů.
POTŘEBUJEME NOVÉ DOČASKY!

Přátelé, stále přemýšlíte nad tím, jak pomoci pejskům v nouzi? Obrovskou pomocí pro pejska, 
který byl týraný nebo odložený, či mu bylo jinak ublíženo, je právě dočasná péče. Dočasná péče 
znamená poskytnout zvířeti domov na přechodnou dobu, než najde novou rodinu. Jeho nová rodina, 
i když dočasná, mu může ukázat, že lidé nejsou jen špatní. 

Můžete se stát jejich nadějí. Pokud máte v srdci a doma kousek místečka, neváhejte. Odměnou 
Vám bude proměna. Proměna ustrašeného a nedůvěřivého pejska ve šťastného a vděčného parťáka. 

Zapřemýšlejte, jestli byste nemohli udělat jeden psí život krásnější. Pokud ano, tak nás ne-
váhejte kontaktovat. 

Vy pro pejska zajistíte:

dočasný domov

A my pro pejska zajistíme zbytek:

veterinární péči krmivo pro psavybavení sdílení

608 203 741
docasky.pnp@seznam.cz
 groups/pesnejvernejsipritel

www.pesnejvernejsipritel.cz



Staňte se dočaskářem psů.
POTŘEBUJEME NOVÉ DOČASKY!

Přátelé, stále přemýšlíte nad tím, jak pomoci pejskům v nouzi? Obrovskou pomocí pro pejska, 
který byl týraný nebo odložený, či mu bylo jinak ublíženo, je právě dočasná péče. Dočasná péče 
znamená poskytnout zvířeti domov na přechodnou dobu, než najde novou rodinu. Jeho nová rodina, 
i když dočasná, mu může ukázat, že lidé nejsou jen špatní. 

Můžete se stát jejich nadějí. Pokud máte v srdci a doma kousek místečka, neváhejte. Odměnou 
Vám bude proměna. Proměna ustrašeného a nedůvěřivého pejska ve šťastného a vděčného parťáka. 

Zapřemýšlejte, jestli byste nemohli udělat jeden psí život krásnější. Pokud ano, tak nás ne-
váhejte kontaktovat. 

608 203 741
docasky.pnp@seznam.cz
 groups/pesnejvernejsipritel

www.pesnejvernejsipritel.cz

Vy pro pejska zajistíte:

dočasný domov

A my pro pejska zajistíme zbytek:

veterinární péči krmivo pro psavybavení sdílení


